[image: ]

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO-SEPLAN

ANEXO IV
Declaração de existência de área gestora dos recursos recebidos, com atribuições definidas para gestão, celebração, execução e prestação de contas, com lotação de, no mínimo, um servidor ou empregado público efetivo,

DECLARAÇÃO SOBRE EXISTÊNCIA DE ÁREA GESTORA DE CONVÊNIOS

DECLARO para os devidos fins que a .................................................................................................................................................. (nome do Ente/Instituição), CNPJ nº ............................................................., possuir em sua estrutura organizacional unidade competente para execução de convênios, com atribuições definidas para gestão, celebração, execução e prestação de contas, com lotação de, no mínimo, um servidor ou empregado público efetivo.

(data)....../......./202.....

______________________________________(assinatura)
nome do(a) dirigente:...........................
CPF: ......................................................

image1.png
AW

l.-nlllllll%'
C LUC& &/
S
}}{“;}X

| Z
H |
~- =
\ % H
A 2
\ QS
=%, §
= D U
NI ‘

o

\3@}

2%,

' z{’(gvlll'_.lnni"!‘.\-\?:\‘)
(I |

/Im:lllllll:l-!‘\\\\\‘\‘

oo
-